
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 – Dejvice

Jméno: 
Telefon:
Email: 

KOMIX s.r.o.
Drtinova 467/2a
15000 Praha

IČO: 47117087
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Předmětem VZ je nákup licencí analytického SW Qlik. Podrobněji viz nabídka v příloze.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 120 307,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 21.06.2019 0:00:00

Příjemce, místo určení: , RSP

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

12.06.2019 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 19/2019/027

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

, www.vls.cz

12.06.2019



 

 

Nabídka licencí výrobce Qlik 

Zákazník Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Datum zpracování 16. 5. 2019 

Platnost nabídky do 31. 5. 2019 

  



 
[Jméno společnosti -  pro koho je nabídka určena] 

Klasifikace dokumentu: Diskrétní – pro vnitřní potřebu příjemce nabídky strana 2/8 

Krycí list nabídky 

Název: Nabídka licencí výrobce Qlik  

Základní identifikační údaje 

Zadavatel/Objednatel 

Obchodní firma/název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha   

IČ: 00000205 

Statutární zástupce společnosti: Ing. Zdeněk Mocek   

Kontaktní osoba:    

Pozice:  

Uchazeč/Dodavatel 

Obchodní firma/název: KOMIX s.r.o. 

Sídlo: Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5 

Statutární zástupci společnosti: Ing. Tomáš Rutrle a Ing. Libor Málek, jednatelé společnosti 

IČ: 47117087 DIČ: CZ47117087 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12440 

Bankovní spojení:  

 

Tel./Fax, www: , http://www.komix.cz 

Osoba zodpovědná za nabídku:   

E-mail:  

Telefon:  

 

   

   

Oprávněná osoba jednat jménem Uchazeče/Dodavatele 

Podpis oprávněné osoby: Razítko 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Tomáš Rutrle nebo Ing. Libor Málek 

Funkce jednatel společnosti 

Jednatelé jsou oprávněni jednat a podepisovat za společnost samostatně. 

Tento dokument obsahuje informace, které KOMIX s.r.o. považuje za součást svého obchodního tajemství ve smyslu §504 Občanského zákoníku a je 
určen pouze pro vnitřní potřebu příjemce nabídky. Jakékoliv zveřejnění v dokumentu obsažených informací, jejich předání třetí straně nebo využití pro 
potřebu subjektu, který není mateřskou nebo dceřinou společností příjemce nabídky bez písemného souhlasu KOMIX s.r.o. je zakázáno a bude 
považováno za nekalou soutěž ve smyslu §2976 Občanského zákoníku. Dokument může obsahovat i osobní údaje, k jejichž šíření jiným subjektům, než 
je příjemce nabídky, nebylo poskytnuto oprávnění. 














	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2019-06-14T11:03:39+0200
	Unknown signer 806ea0a9ad6ee5784cb9791ef7ad28d1036e4ece




